
                                                                                  Rogóźno, dnia 24 stycznia 2014 r. 
RG.271.12.2013 
                                                     
            

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

              Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) niniejszym informuję, Ŝe w postępowaniu 
prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na : 
 

Przebudowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Szembruczek 
wybrana została oferta złoŜona przez : 
 

Zakład Remontowo-Budowlany REM-BUD Sp.j. 
Matczyński, Kosiński, Rybicki 

ul. Dąbrowskiego 15, 86-300 Grudziądz 
poniewaŜ otrzymała największą liczbę punktów. 
 
W niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli: 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
 w PLN 

Liczba 
otrzymanych  

punktów 

Porównanie 
złoŜonych 

ofert 
 

 11 
Zakład Remontowo-Budowlany REM-BUD 
Sp. j., Matczyński, Kosiński, Rybicki, 
ul. Dąbrowskiego 15, 86-300 Grudziądz 

 
299 179,70 

 
100,00 

 
1 

 
3 

Firma Usługowo-Handlowa  
INSTAL-SYSTEM, Marlena Zielińska,  
ul. Maszynowa 20, 87-100 Toruń 

 
329 729,86 

 
90,73 

 
2 

 
6 

Firma „LEMAR” s.c. M.W. Lewandowscy, 
Górna Grupa, ul. Forteczna 18,  
86-134 Dragacz  

 
337 742,38 

 
88,58 

 
3 

 
8 

Przedsiębiorstwo WielobranŜowe 
„CONSTANS” Konstanty Jagielski,  
ul. Podmurna 6, 87-400 Golub-Dobrzyń 

 
347 311,11 

 
86,14 

 
4 

 
7 

REBUDOM Paweł Bolczak,  
Janiki Wielkie 32, 14-230 Zalewo 

 
353 197,71 

 
84,71 

 
5 

 
12 

śARBUD Michał śarłok, Korzeniewo, 
ul. Jana III Sobieskiego 19, 82-500 Kwidzyn 

 
374 013,98 

 
79,99 

 
6 

 
5 

Spółdzielnia Produkcyjno-Usługowa 
„RODŁO”, ul. 11-go Listopada 26, 
82-500 Kwidzyn  

 
375 252,86 

 
79,73 

 
7 

 
9 

Firma Remontowo-Budowlana „MAŁY” 
Roman Kawczyński, Józefkowo 25A,  
87-630 Skępe 

 
385 180,27 

 
77,67 

 
8 

 
4 

Zakład Remontowo Budowlany „REMBUD” 
Arkadiusz Niebojewski, Mały Rudnik 5A,  
86-300 Grudziądz 

 
394 362,59 

 
75,86 

 
9 

 
10 

PERFEKTA Przedsiębiorstwo Budowlano-
InŜynieryjne, Wielkie Lniska 21,  
86-302 Grudziądz  

 
435 891,86 

 
68,64 

 
10 



 
2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
Jacek Jakubczak, ul. Powalisza 2/39,  
85-791 Bydgoszcz 

 
437 630,53 

 
68,36 

 
11 

 
1 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Przemysłowego „IZOGAZ” Sp. z o.o.  
ul. Kościuszki 43, 82-500 Kwidzyn 

 
350 630,49 

oferta 
odrzucona 

 
- 

 
 
 
 
                                                                                                               W Ó J T 
 
                                                                                                    (-) Henryk Szpringiel 
       
 

 


